

לשר לביטחון פנים - גלעד ארדן,
 למפכ"ל המשטרה - רב ניצב רוני אלשיך,
 למפקד מחוז ירושלים - יורם הלוי,
 שלום וברכה.

הנידון: אפליית הפתקים בכניסה להר הבית.

אנו מוצאים לנכון לפנות אליכם לקראת חג הפסח הקרוב ובא, בעניין סדרי הכניסה של היהודים שומרי המצוות לתחום הר הבית. לא כאן המקום להלין על האפליה הנהוגה בשגרה, בכל ימות השנה, אך אנו חוששים מהחמרה של האפליה הזאת בימי הפסח, בדומה למה שהיה בפסח וביום ירושלים אשתקד. החשש הוא משיטת עבודה של מסירת פתקים בשער הכניסה, על מנת לחלק את העולים לקבוצות מתוזמנות מראש תוך קביעת "מכסה סגורה" למספר היהודים השוהים בה. אנו מצפים ודורשים ממשטרת ישראל להיערך לקליטת מאות אלפי העולים להר, הצפויים להגיע במהלך החג, על מנת לאפשר עליה בטוחה ונעימה ללא עיכובים מיותרים. שיטת הפתקים משנה את הסטטוס-קוו בכניסה להר ומוסיפה עוד אפליה חמורה כלפי יהודים, וזאת בשעה שאלפי תיירים שאינם יהודים נכנסים להר בלי פתקים והשהיות מיותרות. כמו כן הוכח בעבר כי שיטה זו פגעה קשות בעולים – בפרט אלו שהגיעו ממקומות רחוקים – שנאלצו לחכות זמן רב, ופעמים אף להפסיד את זכות הכניסה. שיטה זו משמשת כסות להדלונת של משטרת ישראל במתן גישה חופשית ליהודים במקום הקדוש היחיד בעולם. אנו הח"מ, מהעולים הקבועים להר, וכמי שמייצגים רבים, מודיעים באופן ברור שלא נסכים לשתף פעולה עם אפליה נוספת זו, ואף נקרא לציבור שלא להיענות לדרישה זו ולא לקחת פתקים. איננו מקבלים את הטענה שהדבר נעשה לטובת העולים. ההיפך הוא הנכון - אנו חשים מבוזים ומושפלים על רקע גזעני, כאשר בנוסף לכל האפליות הקיימות נדרש מאיתנו דבר שלא נדרש מאף מבקר אחר. אנו מזכירים כי החוק במדינת ישראל אוסר אפליה במתן שירות לציבור, ונעמוד על זכותנו למניעת אפליה זו בכל דרך חוקית אפשרית. אנו דורשים שכל יהודי שיגיע להר הבית בשעות הפתיחה יוכנס להר מייד, כפי שמכניסים כל תייר וכל מבקר אחר, ללא עיכובים.

נסיים בתפילה לשוקן מעונה שיסיר הפחד המדומה ממנהיגי המדינה ומכם ונזכה לעלות ולהקריב את קרבן הפסח במועדו וכהלכתו, ולחוג את החג עם כל בית ישראל ברנה ותודה.

בברכת חג שמח,

פעילי הר הבית והמקדש:

משה פואה	הדר יהודאי	עו"ד אביעד ויסולי
נעם פדרמן	הרב הלל בן שלמה	אברהם יצחק גרוסמן
הרבנית עידית ברטוב – תנועת נשים למען המקדש	פר' הלל ויס	אוריה הלר
פנחס חושן	חנוך מנסבך	אוריה עמרני
רחל סלע – תנועת נשים למען המקדש	יהודה עציון	הרב איתי אליצור
רינה אריאל – תנועת נשים למען המקדש	יעקב הימן – יו"ר הקרן למורשת הר הבית ועמותת שוחרי הר הבית והמקדש	אמונה חיה לוי
תום ניסני - יו"ר תנועת סטודנטים למען הר הבית	מיכאל פואה	אריה זוננברג
	מעין מגן	ארנון סגל
	מעין סגל	בנימין אלבוים
		הרב דוד שפיץ